
Pachet materiale electrice conform ADV 1265877

I.D.: 65662739

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,94 RON - 252,94 RON

Descriere: Pachet electric format din: Conductor Cupru flexibil H07V-K 1x50 mmp (MYF) 450/750 galben-verde, cod MYF 50: 5ml x 28,33lei/ml = 141,65 lei; Suruburi FI 8 de 5 lungime cu saiba si piulita: 30buc x 0,74lei/buc = 22,23 lei; Tub termocontractabil negru 38,1-19,0 mm, cod ZS381: 3buc x 7,64lei/buc = 22,91 lei; ACTI9 IK60N 40A C (C) (siguranta 380/40A patru poli), cod A9K24440: 1buc x 66,15lei/buc = 66,15 lei.
